
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 87 lì 26-03-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 12 del 23-03-2015

Oggetto: Determina a contrarre tramite R.d.O sul MEPA per la Fornitura complementi
d'arredo per i servizi di Palazzo Cagnone. Impegno di spesa e scelta del metodo
di affidamento.

Il Responsabile dell'Area

Premesso
che Palazzo Cagnone è sede dell’apparato museale nel quale con delibera n. 171

- del 28/11/2014 è stato disposto il trasferimento dell’Antiquarium di Via Liguria;
che è sede della Biblioteca Comunale;

- che è sede di convegni, eventi, mostre e manifestazioni promosse
- dall’Amministrazione;

Preso atto che rientra tra gli obiettivi dell’Amministrazione migliorare la fruibilità l’edificio,
quale polo culturale e sociale del Comune di Francavilla di Sicilia e pertanto si rende
necessario fornire di arredi il predetto edificio;

Atteso che i servizi presenti all’interno del palazzo mancano dei complementi d’arredo
necessari alla fruibilità degli  stessi;

Visto che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 192 del 18/12/2014  venivano
assegnate le somme per la “fornitura complementi d’arredo per i servizi di Palazzo
Cagnone”, imputate al cod. 2.05.02.05 – cap. 189600 imp. 532/2013/2 del Bilancio 2015
RR.PP.;

Reputato necessario provvedere alla fornitura dei complementi d’arredo tramite R.d.O sul
MEPA;

Visto l’O.R.EE.LL.
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.lgs 267/00 e s.m.i.

Visto il Regolamento dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 87 lì 26-03-2015

DETERMINA

di impegnare la somma di € 1.500,00 per la fornitura complementi d’arredo per i
- servizi di Palazzo Cagnone”, imputata al cod. 2.05.02.05 – cap. 189600 imp.
532/2013/2 del Bilancio 2014, giusta deliberazione di Giunta Comunale n. 192 del
18/12/2015 RR.PP.;
di provvedere, tramite R.d.O sul MEPA, alla fornitura degli arredi summenzionati.

-

La trasmissione del presente atto al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e al
Responsabile Servizi di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line.

 Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott. Giuseppe Bartorilla


